
令和３年３月吉日

６年生保護者の皆様

苫小牧市立清水小学校長

堀 田 稔

第５６回 卒 業 証 書 授 与 式 の ご 案 内

窓辺から差し込む日差しにも春の訪れを感じる今日この頃、皆様におかれ

ましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育推進に対しまして温かいご理解とご支援を賜り

心よりお礼申し上げます。

さて、本校の第５６回卒業証書授与式を下記の日程で挙行致します。昨今

の事情により、今年度は４，５年生の参列と卒業生保護者様（１家庭２名ま

で）のみの出席とさせていただきますが、希望に満ちたお子様の晴れの姿を

ご覧になり、その前途に祝福をいただきたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年３月１９日（金） 午前９時３０分より

２ 式 場 清水小学校 体育館

３ 日 程 ９時２０分～ 保護者入場

「西玄関」から会場（体育館）にお入り下さい。

９時３０分～１０時１０分 卒業式

１０時１５分～１０時４０分 担任と卒業生の最後の学活

保護者の皆様には見送り時刻まで会場にて卒業コンサート等

の録画を鑑賞しながらお待ちいただきます。

１０時４０分～ 卒業生見送り

４ その他 ①保護者のマスク着用、受付時の検温にご協力ください。

②今年度もご来賓の出席はご遠慮いただいております。


